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
Fg. 12, Part. 716, Sub. 14 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 3 
Superficie catastale 71 mq 
Rendita € 216,91 
Piano S1-T 
Graffato N.C.T., F.12, Mapp.716 

Dal 11/04/2002 al 13/09/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 12, Part. 716, Sub. 14 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 3 
Superficie catastale 71 mq 
Rendita € 216,91 
Piano S1-T 
Graffato N.C.T., F.12, Mapp.716 

Dal 13/09/2005 al 18/02/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 12, Part. 716, Sub. 4 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 3 
Superficie catastale 71 mq 
Rendita € 216,91 
Piano S1-T 
Graffato N.C.T., F.12, Mapp.716 

 

I titolari corrispondono a quelli reali. 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 12 716 18  A3 2 2,5 57 mq 180,76 € T N.C.T.-
F.12-

Mapp.716 

 12 716 19  C2 2 6 8 mq 11,16 € S1 N.C.T.-
F.12-

MAPP.716 

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

12 716    Ente 
Urbano 

 00 02 10 mq   Mapp.13-
15-16-18 

 

Corrispondenza catastale 

Non sussiste corrispondenza catastale. 

L'E.E. ha provveduto, tramite l'ausiliario geom.**** Omissis **** regolarmente incaricato, alla modifica 
della scheda catastale relativa al presente immobile, allo scopo di inserirvi il terrazzo esistente come 
pertinenza esclusiva del medesimo, in corrispondenza alle evidenze funzionali riscontrate nel corso 
dei sopralluoghi peritali. 

Al wc comune con l’unità commerciale del Sub.13 è stato conferito il Sub.17, a cui corrisponde 
autonomo Valore di mercato indicato nel capitolo “Stima”.  

STATO CONSERVATIVO 

L'E.E., a seguito dei sopralluoghi esperiti e delle valutazioni condotte in sito, definisce "mediocre" (rif. 
Art.21, L.392-1978) il generale stato conservativo del bene pignorato. 

PARTI COMUNI 

La variazione catastale eseguita in rispondenza agli elementi raccolti nel corso delle indagini peritali, 
ha determinato l'assegnazione del Sub.7 alle parti comuni dello stabile di cui sono parte i mappali 
n.13-16-18 (unitamente al sub.15 che non è però oggetto di procedura esecutiva). Dette parti comuni 
si identificano nel cortile, nel vano scala di accesso alle unità e nel servizio igienico (Sub.17) collegato a 
quest'ultimo e posto al piano terreno. 
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SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  

Dalla consultazione dell'atto di provenienza Notaio **** Omissis ****, reg.part.1512, reg.gen.1923, del 
25/02/1989 non si evincono servitù a carico dell'immobile oggetto di compravendita. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

L'E.E. sulla base delle informazioni derivanti dai sopralluoghi peritali e dalle consultazioni 
archivistiche, procede alla descrizione dei caratteri costruttivi dell'immobile. 
 
Fondazioni 
La struttura di fondazione è costituita da una catino in muratura generante un'ampia intercapedine 
perimetrale verso il terrapieno del sedime di Via Roma e verso il mappale 1491 posto a sud ovest. 
Detto struttura, ventilata da griglie soprastanti, contribuisce a preservare il perimetro murario del 
fabbricato in rapporto a fenomeni di umidità. 
Stato di conservazione: Discreto non rilevando problematiche fessurative pur presenti fenomeni di 
umidità da risalita capillare a carico del perimetro murario controterra. 
 
Esposizione 
L'esposizione dell'immobile orienta da nord-est a nord-ovest i suoi tre fronti liberi garantendo 
adeguata illuminazione ed aria pur essendo situata entro la fitta tessitura muraria dell'isolato di cui è 
parte. 
 
Altezza interna utile 
L'altezza utile interna dell'appartamento è di 340cm, mentre é di 330 l'altezza interpiano della 
sottostante cantina pertinenziale. 
 
Strutture verticali e murature perimetrali 
Sono verosimilmente costituite da muratura di mattoni pieni e pietrame in relazione alle tipologie 
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